o

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação ao tapamento de um buraco (anexo) localizado na Rua

Guilherme José Gama Pestana, no bairro Jardim Rosely.

Requerimento n° 1125/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO AO TAPAMENTO DE UM BURACO
(ANEXO) LOCALIZADO NA RUA GUILHERME JOSÉ GAMA
PESTANA. NO BAIRRO JARDIM ROSELY.

PROTOCOLO GERAL N° 2207/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 10:15

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação ao tapamento de

um buraco (anexo) localizado na Rua Guilherme José Gama Pestana, no bairro Jardim Rosely.

Plenário Dr. Francisco Rom o de Oliaeira, 03 de Maio de 2020.

poiv
Vereador iderley Miotto.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2